６ 高 商 政 第 6 8 4 号

令和７年１月 14 日

高知県内企業 採用担当者 各位

高知県商工労働部商工政策課

企画監（担い手対策担当）

2026 年３月卒業予定者対象の採用情報のご提供について（依頼）

平素より、県の商工労働行政にご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

さて、県では、新規大学等卒業者（既卒３年以内の方を含む）を対象とした、県内

企業の採用情報やインターンシップ･仕事体験情報等を県ＨＰ「高知求人ネット」学

生サイトに積極的に掲載し、その内容を大学や保護者等を通じて学生に周知すること

で、学生の県内就職につなげていく取り組みを進めております。

つきましては、2026 年３月に大学等を卒業予定の学生を対象とする採用情報を県Ｈ

Ｐに掲載させていただきたく、ご賛同いただける場合は、別添【様式】にご記入の上、

２月７日（金）を目処に送付くださいますようお願い申し上げます。

なお、ご提供いただきました採用情報は、３月１日（土）に一斉掲載させていただ

きます。

記

１ ご提出書類

添付【様式】「2026 年３月卒対象_採用募集情報記入票」

２ 回答方法

下記メールアドレスまで、ご返送をお願い申し上げます。

※県ＨＰでの貴社の掲載状況は、下記アドレスよりご確認いただけます。

掲載中の情報や画像・動画の変更追加掲載のご希望などありましたら、

併せてご連絡ください。

「高知求人ネット」学生サイト https://kochi-student-job.jp/company

【お問合せ先】

〒７８０－８５７０ 高知市丸ノ内１丁目２番２０号

高知県商工労働部商工政策課 担い手対策室

就職支援コーディネーター：津野 担当：北村、奈路

ＴＥＬ（０８８）８２３－９５７２

ＦＡＸ（０８８）８２３－９２６１ (エル)

E メール：internship151401@ken.pref.kochi.lg.jp

https://kochi-student-job.jp/company